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Şehirlerarası geziye çıkmak birçoğumuz için ancak yılda bir defa 
yapılabilecek bir etkinlik. Seyahat için daha fazla zaman bulabilsek 
bile bütçemiz buna imkân vermiyor. Justine Palefsky ve Tasneem 
Amina adlı iki Amerikalı kadın bu konuda güzel bir model geliştirdi. 
Seyahat ederken kendi evleri boş durmasına rağmen otellere 
yüklü bir ücret ödemekten sıkılan girişimciler, seyahat edenlerin 
ev değiştirmesine olanak tanıyan Kindred adında bir uygulama 
geliştirdi. Sisteme katılmak isteyen kullanıcılar evlerinin video ve 
fotoğraflarıyla birlikte sisteme kaydoluyor. Onaylanan kullanıcılar 
yıllık 300 dolarlık üyelik ücretiyle sistemi kullanmaya başlıyor. Bu 
ücrete eve gelip kaliteli fotoğraflar çeken fotoğrafçı masrafı da 
dâhil. Üyeler, evlerinde kendileri gibi bir üyeyi ağırladıkları her bir 
gece için uygulamadaki herhangi bir evde bir gece kalma hakkı 
kazanıyor. Kindred kredi sisteminde tüm evler eşit değerlendiriliyor. 
İster Manhattan’da bir stüdyo daire isterse Seattle’da üç banyolu 
bir ev olsun tüm evlerin bir geceliği bir krediye mal oluyor. Üyeler 
de genellikle kendi evlerinin ne kadar güzel olduğuyla sizin evinizin 
ne kadar güzel olduğunu karşılaştırmıyor. Temelde odaklandıkları 
nokta, söz konusu konumda alternatif konaklama çeşitlerinin ve 
fiyatlarının ne olacağı oluyor. Ayrıca evden çıkarken temizlik ücreti 
olarak cüzi bir ücret ödeniyor. Kindred, yeni üyelerine misafir 
çarşafları, havluları, banyo malzemeleri ve kilitli bir kutu içeren 

bir karşılama seti gönderiyor. Ayrıca konuklar 
için evi hazırlamaya ve onlar ayrıldıktan sonra 
temizlemeye yardımcı olabilecek tecrübeli 
kişilerle birlikte çalışıyor. İnceleme süreci ve 
güven oluşturma kültürü, evinizi kiralamanın 
birçok riskini ortadan kaldırsa da Kindred, üyelere 
100.000 dolarlık bir ev sahibi koruma sigortası 
da sağlıyor. Şimdilik sadece Amerika Birleşik 
Devletleri’nde (ABD) kullanılan sistem gelecek yıl 
Avrupa’ya açılacak. Kindred Airbnb’ye çok benzer 
bir model olsa da yeni bir konaklama kültürünün 
yaygınlaşmasına önayak olabilecek gibi görünüyor.

Seyahat İçin Ev Takası

Birçoğumuz için Mısır’daki piramitleri 
gezmek mümkün olmasa da teknoloji yardımıyla 
artık Giza’ya sanal bir ziyaret yapabilirsiniz. 
giza.mused.org adresinde ücretsiz kaydolarak 
erişebileceğiniz ve Giza Piramidi’ni adım adım 
gezebileceğiniz çok ayrıntılı bir sanal tur yer 
alıyor. Büyük Giza Piramidi (aynı zamanda Khufu 
Piramidi veya Keops Piramidi olarak da bilinir), 
Giza piramit kompleksindeki üç piramidin en eskisi 
ve en büyüğüdür. Sitedeki sanal turda, piramidin 
içinde 360 derece bakış açısına sahip kameralarla 
dolaşırken aynı zamanda piramitteki tünellerin, 
odaların ve mezarların hikâyesini ayrıntılı 
bir şekilde öğrenebilirsiniz. Üstelik Türkçe dil 
desteği de mevcut.

Giza Piramidi’ni 
Sanal Gezin

_

https://giza.mused.org

_

https://livekindred.com
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